#1
o
3 & q IMOCO VOLLEY
e CONEGLIAND
\/S

(BF BALDUCCI HR
MACERATA

EWOLLE Y

QOO SERENA SCOGNAMILLO #5

fANTONIO

TOES RIE ATE
VOUBY CARRARO .'

W
PROSECCO boc =

NTONIO

DEARRARS | T T \‘ | ORE 17:00 / PALAVERDE



(

MERO

v

/.

' iCAmPO N§ £ pag. . 4
-~ LOTTAVA COPPA ITALIA ) pag. 6
LA CLASSIFICA P wad  pag. [0
I NOSTRI PARTNER nag. 10

IL NOSTRO PALMARES

riv3 riv3 riv3

= = —X

| S | e e

S S S
WOMEN'S WOMEN'S WOMEN'S
WORLD CUP WORLD CUP WORLD CUP

2019 2022 2024

CHAMPIONS CHAMPIONS CHAMPIONS
LEAGUE LEAGUE LEAGUE

2021 2024 2025

URIAIAIRIRIRIAL

CAMPIONE CAMPIONE CAMPIONE CAMPIONE CAMPIONE CAMPIONE CAMPIONE CAMPIONE
D'ITALIA D'ITALIA D'ITALIA D'ITALIA D'ITALIA DITALIA D'ITALIA D'ITALIA

2016 2018 2019 2021 2022 2023 2024 2025

/I.VF\ /LVF\ /I.VF\ /LVF\ /LVF\ /I.VF\ /LVF\ /I.VF\
A A A A A A A A
SUPERCOPPA  SUPERCOPPA ~ SUPERCOPPA  SUPERCOPPA  SUPERCOPPA  SUPERCOPPA  SUPERCOPPA  SUPERCOPPA
ITALIANA ITALIANA [TALIANA ITALIANA ITALIANA ITALIANA ITALIANA ITALIANA

2016 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

OOOOOOOO

COPPA COPPA COPPA COPPA COPPA COPPA COPPA COPPA
ITALIA [TALIA [TALIA ITALIA [TALIA ITALIA ITALIA ITALIA

2017 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

o
=
=<
|
o
Ll
=
=]
wJ
o
J
=)
—
o
o=
T
==
==
T
wJ
T
wJ
=)
=
o
J
J
Ll
N
o
==
=%

ONVI19INO) 0JOWI 0dvddY) v )0d 0))1504d




PROSECCO DOC
NAMING SPONSOR

O '
DVolley ‘

* PROSECCO DOC.
~ UNATERRA UNICA
COME UN SOGNO.

PROSECCO DOC E NAMING SPONSOR

DI IMOCO VOLLEY CONEGLIANO
Quando accompagnate le vostre emozioni sportive, siate originali: o8 7,

scegliete il vero Prosecco DOC, solo quello in bottiglia proveniente .

dalle nove province di Veneto e Friuli-Venezia Giulia, la Dreamland. ) |'|"n Ll-n" G‘E" |U
I mondo del Prosecco DOC ti da il benvenuto su www.prosecco.wine —_— —




.""‘ 0

- 1994
1994

ANNO

01
00

19
23

¥ *‘r ~ RUOLD
|- Glulla Bresuam, Libero
w3 _' " llaria Batte Palleggiatrice
4 Ludovica Sismondi Centrale
5 SuviKatriina Kokkonen Schiacciatrice
6 Isidora Kockarevic Schiacciatrice
7 Asia Bonelli Palleggiatrice
[ : I PEEHERVEYZ4]) Centrale
‘™. 9 = Nicole Piomboni Schiacciatrice
10 Natasza Ornoch Schiacciatrice
14 Giorgia Caforio Libero
15 Caroline Paige Crawford Centrale
16 Emma Scarlett Clothier  Centrale
17 Clara Decortes Opposto
“FESTA AL PALAVERDE
PER LA PROSECCO
DOC A. CARRARO
IMOCO CONEGLIANO,
CHE SI RITUFFA NEL
CAMPIONATO

~ Cristina Chirichella

ok 8

‘Munarini
{ dlgwe\

Nika Daalderop

Sarah Fahr
umatta sma_

R

cciatrice
ntrale

Centrale

Schiacciatrice
-

000
&
718

999

".'_.Vl 04
- 2006

(EEL
1994
2001
2002

“ANNO

1992
2005
2007
2000

2002

2000
1998
2005
2007
1994
2002
2001
1996

170 cm

m*

0B ‘RTO ASSISTANT COACH AN RﬁA TTA

s"#

f
ALTEZ

18:=
]

179 cm

192 cm

173 cm

194 cm

186 cm
181 cm

183 cm

190 cm

195 cm

192 cm
186 cm

ALTEZZA
165 cm
185 cm
191 cm
182 cm
185 cm
181 cm
184 cm

-

/

182cm "

189 cm
168 cm
189 cm
188 cm
183 cm

ZIONALITA

‘USA

ITA

ITA

SWE

ITA

POL

ITA

NED

ITA

ITA :
SLo

s

NAZIONALITA
ITA
ITA
ITA
FIN
SRB
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
USA
USA
ITA

/

4

"TURNO ODIERNO

9 GIORNATA pI.RITURNU
»ﬁl y

| PROSECCO DOC A. CARRARD
IMOCO VOLLEY VS,
CBF BALDUCCI HR MACERATA
1° ARBITRO GIANMARCO LENTINI
2° ARBITRO MASSIMILIANO GIARDINI

/

HONDA CUNEQ GRANDA VOLLEY
EUROTEK LAICA UYBA /-

WASHA4GREEN MON\ﬂSO VOLLEY
OMAG-MT SAN GIOVANNI IN MARIGNANO

REALE MUTUA FENERA CHIERI 76
SAVINO DEL BENE SCANDICCI

BARTOCCINI-MC RESTAURI PERUGIA
BERGAMO

ILBISONTE FIRENZE
NUMIA VERO VOLLEY MILANO

MEGABOX OND. SAVIO VALLEFOGLIA
IGOR GORGONZOLA NOVARA

dopo aver conquistato I'ottava Coppa Italia della sua storia

nella Final Four della Inalpi Arena di Torino. Le Pantere ricevono

Macerata: e la 9a giornata del girone di ritorno, la Prosecco DOC

guida la classifica con 57 punti dopo 20 vittoria e frovano una
formazione neo-promossa in piena lotta salvezza. Giornata
speciale per il coach avversario Valerio Lionetti, che torna per la
prima volta al Palaverde dopo 7 stagioni nello staff gialloblu di
coach Daniele Santarelli. Sono 3 i precedenti della sfida, in tutte
le occasioni ha avuto la meglio la Prosecco DOC.

4



v
T
A

<« VCR" =

VIVAI RS |
COOPERATIVI. ;. A%
RAUSCEDO

Le vittorie |
hanno radici |
solide

www.vivairauscedo.com




la tua comunicazione

NEXIDIA

— comunicazione | web | design:"

(O) =h nexidia.it




% NCE LA SUA OTTA A ITALIA ALLA INALPI
'TESIMO TITOLOL

raro Imoco Conegliano vince la

larossa 2026 nella Final Four della

_.! ‘,Inalpl Arena di Torino e alza al cielo il 30° fitolo della sua

. storia. Eil primo frofeo della stagione delle Pantere:

- “Brinderemo a Prosecco DOC- festeggia il presidente
Piero Garbello’r’ro -dopo cosi tanti titoli fatico a trovare le
parole. La cornice di 12.853 spettatori della finale contro
la Savino del Bene Scandicci e stata merawgllosa ha
reso un successo straordinario ancora piu dolce. Uno
spettacolo nello spettacolo‘di una partita grandissima,
dedico questo successo a Pietro Maschio e a futti i nostri
sostenitori”.

o '/§~ ~k AVC FRECC!.
!-‘- £ aMI LE ~

Per coach Daniele Santarelli e il 27° successo da capo-
allenatore gialloblu: “Sono molto orgoglieso delle
ragazze, e stato un risultato sudato, guadagnato senza
mai mollare. Felicissimo per il gruppo, per I tifosi
»che sono venuti a sostenerci, per il mio staff e per i
president, il club si meritava un altro successo cosi”.
Monica De Gennaro ha vinto tutti i fitolo della bacheca
di Conegliano: “Vincere & sempre unico, mi ricordo
tutti i trionfi e non so davvero scegliere quale sia il piu
bello. Continuare a festeggiare con questa societa e
stupendo”.

7



COPPA ITAL

PESRORIAGNILOBLU,




——
—

T DOLOMIA
Volley N[




ILASSTEICA

SQUADRA !/ PUNTI  GIOCATE VINTE  PERSE
Prosecco DOC A. Carraro Imaco C’(J/egllano S/ 21 20
Savino del Bene Scandicci 54 214 19

Numia Vero Volley Milano 49 21 16
Reale Mutua Fenera Chaiy 49 21 16
Igor Gorgonzola Novar r 43 21 15
Megabox Ond. Sa\ﬂﬁ Vall?(glia 34 21 12
Il Bisonte Firenze 24 21 8
Eurotek Laica Uyba / 24 21
9 Bergamo Volley 22 21
; PRUSEC c 0 DDC Cbf Balducci Hr Macérata 21 21
Honda Cuneo Granda Volley 20 21

Wash4Green Monvi:::o Violley 17 21
3w ANTONIO Omag-Mt San Giovanni in Marignano 17 21

S 7
CARRARO Bartoccini-Mc Restauri Perugia 12 21

[ | s ™ )
- A\ IRl *“: ' . .
!!‘SYQ!’GE’{! EUROPRlnT ARTI GRAFICHE DOLOM IA
arbelloffo T GRAFIC A4

’ARTE DEL BOTTAIO®

oA @ellre oo BAXI POVTE'

SPUMANTI DAL 1957

da - N T/ ,
MOROME @ memsasmviss LamarcA Hitecs  SERENA M’”’
: anpower

(ediolanéi @ ocbbuline @%memone AAAE  ©
nctauting com bergamaschi Carraro Concessionaria
OSMSDN | JNECOO

LATTERIA

IBERMIND' GRUPPO T MO Sl 'ﬁvLEGGE it

Part of Accenture BANCA FININT

LIBERATI DAI DEBITI E RIPART| PULITO
CANALI DI DRENAGGIO

media partner fornitore ufficiale fornitore ufficiale artwork

IL GAZZETTINO S RARELLE, NEXIDIA

Tante firme un solo nome




