

IMOCO VOLLEY

#11

PROSECCO DOC
A. CARRARO
IMOCO VOLLEY
CONEGLIANO

VS

CBF BALDUCCI HR
MACERATA

SERENA SCOGNAMILLO #5



PROSECCO DOC



SERIE A1 FEMMINILE 2025/26
9^A GIORNATA DI RITORNO



DOMENICA 1.2.2026
ORE 17:00 / PALAVERDE

IN QUESTO NUMERO

LE SQUADRE IN CAMPO
L'OTTAVA COPPA ITALIA
LA CLASSIFICA
I NOSTRI PARTNER



pag. 4
pag. 6
pag. 10
pag. 10

IL NOSTRO PALMARES

PROSECCO DOC A. CARRARO IMOCO CONEGLIANO



CAMPIONE
D'ITALIA
2016



CAMPIONE
D'ITALIA
2018



CAMPIONE
D'ITALIA
2019



CAMPIONE
D'ITALIA
2021



CAMPIONE
D'ITALIA
2022



CAMPIONE
D'ITALIA
2023



CAMPIONE
D'ITALIA
2024



CAMPIONE
D'ITALIA
2025



COPPA
ITALIA
2017



COPPA
ITALIA
2020



COPPA
ITALIA
2021



COPPA
ITALIA
2022



COPPA
ITALIA
2023



COPPA
ITALIA
2024



COPPA
ITALIA
2025



COPPA
ITALIA
2026

PROSECCO DOC A. CARRARO IMOCO CONEGLIANO

PROSECCO DOC
NAMING SPONSOR



PROSECCO DOC. UNA TERRA UNICA COME UN SOGNO.



PROSECCO DOC È NAMING SPONSOR
DI IMOCO VOLLEY CONEGLIANO

Quando accompagnate le vostre emozioni sportive, state originali: scegliete il vero Prosecco DOC, solo quello in bottiglia proveniente dalle nove province di Veneto e Friuli-Venezia Giulia, la Dreamland. Il mondo del Prosecco DOC ti dà il benvenuto su www.prosecco.wine



PROSECCO DOC
ITALIAN GENIO



LE SQUADRE IN CAMPO

PROSECCO DOC A. CARRARO IMOCO CONEGLIANO

COACH DANIELE SANTARELLI VICE COACH TOMMASO BARBATO ASSISTANT COACH ANDREA ZOTTA

Nº	ATLETA	RUOLO	ANNO	ALTEZZA	NAZIONALITÀ
1	Gabriela Braga Guimaraes	Schiacciatrice	1994	183 cm	BRA
4	Zhu Ting	Schiacciatrice	1994	198 cm	CHN
5	Serena Scognamillo	Libero	2001	170 cm	ITA
6	Jenna Ewert	Palleggiatrice	2000	179 cm	USA
9	Marina Lubian	Centrale	2000	192 cm	ITA
10	Monica De Gennaro	Libero	1987	173 cm	ITA
11	Isabelle Haak	Opposta	1999	194 cm	SWE
13	Matilde Munarini	Centrale	2004	186 cm	ITA
14	Asia Wolosz	Palleggiatrice	1990	181 cm	POL
15	Merit Adigwe	Opposta	2006	183 cm	ITA
16	Nika Daalderop	Schiacciatrice	1998	190 cm	NED
18	Cristina Chirichella	Centrale	1994	195 cm	ITA
19	Sarah Fahr	Centrale	2001	192 cm	ITA
23	Fatoumatta Sillah	Schiacciatrice	2002	186 cm	SLO

CBF BALDUCCI HR MACERATA

COACH VALERIO LIONETTI VICE COACH LUCA MARTINELLI ASSISTANT COACH NICOLA BACALONI

Nº	ATLETA	RUOLO	ANNO	ALTEZZA	NAZIONALITÀ
1	Giulia Bresciani	Libero	1992	165 cm	ITA
3	Ilaria Batte	Palleggiatrice	2005	185 cm	ITA
4	Ludovica Sismondi	Centrale	2007	191 cm	ITA
5	Suvi Katriina Kokkonen	Schiacciatrice	2000	182 cm	FIN
6	Isidora Kockarevic	Schiacciatrice	2002	185 cm	SRB
7	Asia Bonelli	Palleggiatrice	2000	181 cm	ITA
8	Alessia Mazzon	Centrale	1998	184 cm	ITA
9	Nicole Piomboni	Schiacciatrice	2005	182 cm	ITA
10	Natasza Ornoch	Schiacciatrice	2007	189 cm	POL
14	Giorgia Caforio	Libero	1994	168 cm	ITA
15	Caroline Paige Crawford	Centrale	2002	189 cm	USA
16	Emma Scarlett Clothier	Centrale	2001	188 cm	USA
17	Clara Decortes	Opposta	1996	183 cm	ITA

**“FESTA AL PALAVERDE
PER LA PROSECCO
DOC A. CARRARO
IMOCO CONEGLIANO,
CHE SI RITUFFA NEL
CAMPIONATO”**

dopo aver conquistato l'ottava Coppa Italia della sua storia nella Final Four della Inalpi Arena di Torino. Le Pantere ricevono Macerata: è la 9a giornata del girone di ritorno, la Prosecco DOC guida la classifica con 57 punti dopo 20 vittoria e trovano una formazione neo-promossa in piena lotta salvezza. Giornata speciale per il coach avversario Valerio Lionetti, che torna per la prima volta al Palaverde dopo 7 stagioni nello staff gialloblù di coach Daniele Santarelli. Sono 3 i precedenti della sfida, in tutte le occasioni ha avuto la meglio la Prosecco DOC.

TURNO ODIERNO

9^a GIORNATA DI RITORNO

PROSECCO DOC A. CARRARO

IMOCO VOLLEY VS.

CBF BALDUCCI HR MACERATA

1^a ARBITRO GIANMARCO LENTINI

2^a ARBITRO MASSIMILIANO GIARDINI

HONDA CUNEO GRANDA VOLLEY

EUROTEK LAICA UYBA

WASH4GREEN MONVISO VOLLEY

OMAG-MT SAN GIOVANNI IN MARIGNANO

REALE MUTUA FENERA CHIERI '76

SAVINO DEL BENE SCANDICCI

BARTOCCINI-MC RESTAURI PERUGIA

BERGAMO

IL BISONTE FIRENZE

NUMIA VERO VOLLEY MILANO

MEGABOX OND. SAVIO VALLEFOGLIA

IGOR GORGONZOLA NOVARA





**Le vittorie
hanno radici
solide**

www.vivairauscedo.com





la tua comunicazione



NEXIDIA
— comunicazione | web | design

L'OTTAVA MERAVIGLIA

LA PROSECCO DOC VINCE LA SUA OTTAVA COPPA ITALIA ALLA INALPI ARENA, È IL TRENTESIMO TITOLO DELLA STORIA GIALLOBLÙ



Nella decima finale di seguito, l'ottavo successo: la Prosecco DOC A. Carraro Imoco Conegliano vince la Coppa Italia Frecciarossa 2026 nella Final Four della Inalpi Arena di Torino e alza al cielo il 30º titolo della sua storia. È il primo trofeo della stagione delle Pantere: “Brinderemo a Prosecco DOC- festeggia il presidente Piero Garbellotto -dopo così tanti titoli fatico a trovare le parole. La cornice di 12.853 spettatori della finale contro la Savino del Bene Scandicci è stata meravigliosa, ha reso un successo straordinario ancora più dolce. Uno spettacolo nello spettacolo di una partita grandissima, dedico questo successo a Pietro Maschio e a tutti i nostri sostenitori”.

Per coach Daniele Santarelli è il 27º successo da capo-allenatore gialloblù: “Sono molto orgoglioso delle ragazze, è stato un risultato sudato, guadagnato senza mai mollare. Felicissimo per il gruppo, per i tifosi che sono venuti a sostenerci, per il mio staff e per i presidenti, il club si meritava un altro successo così”.

Monica De Gennaro ha vinto tutti i titoli della bacheca di Conegliano: “Vincere è sempre unico, mi ricordo tutti i trionfi e non so davvero scegliere quale sia il più bello. Continuare a festeggiare con questa società è stupendo”.



L'OTTAVA MERAVIGLIA

LA PROSECCO DOC VINCE LA SUA OTTAVA COPPA ITALIA ALLA INALPI ARENA, È IL TRENTESIMO TITOLO DELLA STORIA GIALLOBLU





**NEXT
GEN
CAMP**

SUMMER CAMP

2026

LIGNANO

KIDS CAMP
21 - 26 GIUGNO

Ragazzi/e nati dal 2019 al 2012

CLAUT

SUMMER CAMP

8 - 13 // 15 - 20 GIUGNO
Ragazzi/e nati dal 2016 al 2010

CASCIA

MASTER CAMP

28 GIUGNO - 4 LUGLIO // 19 - 25 LUGLIO
SOLO PER RAGAZZE nate
dal 2014 al 2009

BRUNICO

MASTER CAMP

5 - 11 // 12 - 18 LUGLIO
SOLO PER RAGAZZE nate
dal 2014 al 2009



CLINIC DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

5-11 LUGLIO / CLINIC PALLEGGIATORI CON ASIA WOŁOSZ

12-18 LUGLIO / CLINIC LIBERI CON MONICA DE GENNARO
SOLO PER RAGAZZE nate dal 2014 al 2009



LA CLASSIFICA



PROSECCO DOC



POSIZIONE	SQUADRA	PUNTI	GIOCATE	VINTE	PERSE
1	Prosecco DOC A. Carraro Imoco Conegliano	57	21	20	1
2	Savino del Bene Scandicci	54	21	19	2
3	Numia Vero Volley Milano	49	21	16	5
4	Reale Mutua Fenera Chieri	49	21	16	5
5	Igor Gorgonzola Novara	43	21	15	6
6	Megabox Ond. Savio Vallefoglia	34	21	12	9
7	Il Bisonte Firenze	24	21	8	13
8	Eurotek Laica Uyba	24	21	7	14
9	Bergamo Volley	22	21	5	16
10	Cbf Balducci Hr Macerata	21	21	7	14
11	Honda Cuneo Granda Volley	20	21	7	14
12	Wash4Green Monviso Volley	17	21	6	15
13	Omag-Mt San Giovanni in Marignano	17	21	5	16
14	Bartoccini-Mc Ristori Perugia	12	21	4	17

I NOSTRI PARTNER



CANTINA DI CONEGLIANO



LA MARCA



SERENA WINES 1881



Carraro Concessionaria
OMODA JAECOO



media partner

fornitore ufficiale

fornitore ufficiale

artwork

IL GAZZETTINO



NEXIDIA